[bookmark: _Hlk36141946]様式第７号（第９条関係）

紀美野町民間賃貸住宅整備促進補助金交付申請書

年　　月　　日
　紀美野町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

紀美野町民間賃貸住宅整備促進補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　認定番号　　　　　　　　　　　　第　　　　号
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　賃貸住宅の場所　　　　　　　　　紀美野町
４　賃貸住宅の建築（工事）価格　　　　　　　　　　　　　円
５　工事着工日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
６　工事完了（引渡し）日　　　　　　　　　年　　月　　日
７　供用開始日（予定日）　　　　　　　　　年　　月　　日

· 関係書類
⑴　建物完成図
⑵　建物、附帯設備等の工程写真及び完成写真
⑶　建築基準法第７条第５項に規定する検査済証の写し（建築確認の申請が不要な場合を除く。）
⑷　建物の表示登記による登記事項証明書の写し
⑸　賃貸住宅建設等に係る契約書の写し（自ら施工する場合を除く。）
⑹　契約に係る請求書又は領収書の写し
⑺　建物、附帯設備等の工事費内訳書
⑻　入居者募集に関する告知関係資料
⑼　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類